
REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO 

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Barrancabermeja 

Estado No. 144 De    Jueves, 12 De Agosto De 2021 

 RECUERDE: Para ver el auto 
notificado debe dar click en la casilla 
correspondiente de Auto/Anotación 
(resaltada en letras color azul) Sino 
este resaltado el auto tiene reserva. 
Comuníquese con el Juzgado 

 
 

FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

68081318400220210012900 Adopciones Javier Guillermo Haad 
Ovalle 

 11/08/2021 Auto Fija Fecha - Para 
Audiencia De Pruebas Y 
Fallo 

68081318400220120008000 Liquidación Blanca Lilia Pinto 
Alvarez 

Alvaro Jose Cantero 
Rangel 

11/08/2021 Auto Ordena - Agregar La 
Copia Del Acta De 
Audiencia Realizada Por El 
Juzgado 2 Penal Del 
Circuito De La Ciudad, 
Allegada Por La Parte 
Demandada 

68081318400220110002600 Procesos De 
Jurisdiccion 
Voluntaria 

Gustavo Mejia Sierra  11/08/2021 Auto Decide - Petición 

68081318400320200016600 Procesos De 
Sucesion Y 
Cualquiera Otro 
De Naturaleza 
Liquidatoria 

Jaime Torres Sanchez Alcira Torres Sanchez 11/08/2021 Auto Decide Apelacion O 
Recursos - Niega Recurso 
De Reposición 

68081318400220190036700 Procesos 
Ejecutivos 

Astrid Isabel Carrascal 
Mendez 

Rodrigo Perez 
Cadena 

11/08/2021 Auto Corre Traslado - Al 
Demandado De La 
Solicitud De Mantener La 
Medida Cautelar Allegada 
Por La Demandante Y Se 
Ordena Oficiar A La 
Comisaria De Familia 

Número de Registros: 13 

 
En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 
 

MARTHA PATRICIA BUSTAMANTE ROMERO 
Secretaría 

Código de Verificación 

4a191ff2-f3eb-4c8e-91d9-f478d5e97bac 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2012-00080+LIQ+SOC+AGREGA.pdf/3c6c5ee6-e140-455a-b84b-c4f3e92217ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2012-00080+LIQ+SOC+AGREGA.pdf/3c6c5ee6-e140-455a-b84b-c4f3e92217ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2012-00080+LIQ+SOC+AGREGA.pdf/3c6c5ee6-e140-455a-b84b-c4f3e92217ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2012-00080+LIQ+SOC+AGREGA.pdf/3c6c5ee6-e140-455a-b84b-c4f3e92217ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2012-00080+LIQ+SOC+AGREGA.pdf/3c6c5ee6-e140-455a-b84b-c4f3e92217ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2012-00080+LIQ+SOC+AGREGA.pdf/3c6c5ee6-e140-455a-b84b-c4f3e92217ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2012-00080+LIQ+SOC+AGREGA.pdf/3c6c5ee6-e140-455a-b84b-c4f3e92217ab
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2011-00026+INT+JUD+REITERA+AUTO+ANTERIOR.pdf/1688fffa-f1a8-4c76-8ae5-2d0ee385dd89
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2020-00166+SUCESION+RESUELVE+RECURSO.pdf/6a12efb6-80bc-4ec3-af49-ac989a4a926a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2020-00166+SUCESION+RESUELVE+RECURSO.pdf/6a12efb6-80bc-4ec3-af49-ac989a4a926a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2020-00166+SUCESION+RESUELVE+RECURSO.pdf/6a12efb6-80bc-4ec3-af49-ac989a4a926a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00367+EJECUTIVO+CORRE+TRASLADO+PETICION.pdf/30ec033f-725a-4ee2-b5db-93bc8c929895
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00367+EJECUTIVO+CORRE+TRASLADO+PETICION.pdf/30ec033f-725a-4ee2-b5db-93bc8c929895
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00367+EJECUTIVO+CORRE+TRASLADO+PETICION.pdf/30ec033f-725a-4ee2-b5db-93bc8c929895
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00367+EJECUTIVO+CORRE+TRASLADO+PETICION.pdf/30ec033f-725a-4ee2-b5db-93bc8c929895
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00367+EJECUTIVO+CORRE+TRASLADO+PETICION.pdf/30ec033f-725a-4ee2-b5db-93bc8c929895
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00367+EJECUTIVO+CORRE+TRASLADO+PETICION.pdf/30ec033f-725a-4ee2-b5db-93bc8c929895
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00367+EJECUTIVO+CORRE+TRASLADO+PETICION.pdf/30ec033f-725a-4ee2-b5db-93bc8c929895


REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO 

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Barrancabermeja 

Estado No. 144 De    Jueves, 12 De Agosto De 2021 

 RECUERDE: Para ver el auto 
notificado debe dar click en la casilla 
correspondiente de Auto/Anotación 
(resaltada en letras color azul) Sino 
este resaltado el auto tiene reserva. 
Comuníquese con el Juzgado 

 

FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

68081318400220210007200 Procesos 
Ejecutivos 

Grey Mirinis Socarras 
Muñoz 

Oswaldo Bello 
Bohorquez 

11/08/2021 Auto Niega - Notificación Y 
Requiere A La Parte 
Demandante 

68081318400220200012700 Procesos 
Ejecutivos 

Leonor Elisa Pino 
Marquez 

German Villarreal 
Rueda 

11/08/2021 Auto Decide - Dar Por 
Terminado El Proceso Por 
Pago Total De La 
Obligación 

68081318400220190004600 Procesos 
Ejecutivos 

Marta Cecilia 
Aragon Barrios 

Jairo Mauricio 
Meneses Martinez 

11/08/2021 Auto Ordena - Agregar El 
Memorial Allegado Por La 
Ejecutante Y Se Ordena 
Oficiar A La Empresa De 
Transporte San Silvestre 
S.A. 

68081318400220160049000 Procesos 
Ejecutivos 

Sandra Milena 
Osorio Sanchez 

Vladimir Zarate 
Villamizar 

11/08/2021 Auto Corre Traslado - A 
La Demandante De Lo 
Manifestado Por El 
Demandado Y Se Ordena 
Oficiar A Coopetrol 

68081318400220210020500 Procesos 
Verbales 

Eder Andres 
Florez Chavez 

De Oficio , Adriana 
Finali Fornelis 

11/08/2021 Auto Inadmite / Auto No 
Avoca - Demanda Y 
Concede El Termino De 
Ley Para Subsanar So 
Pena De Rechazo 

 

Número de Registros: 13 

 
En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 
 

MARTHA PATRICIA BUSTAMANTE ROMERO 
Secretaría 

 
Código de Verificación 

4a191ff2-f3eb-4c8e-91d9-f478d5e97bac 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00072+ejecutivo+de+alimentos+rechazo+de+notificacion.pdf/f056b0d8-3d15-4e8c-94e1-dc60047ad910
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00072+ejecutivo+de+alimentos+rechazo+de+notificacion.pdf/f056b0d8-3d15-4e8c-94e1-dc60047ad910
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00072+ejecutivo+de+alimentos+rechazo+de+notificacion.pdf/f056b0d8-3d15-4e8c-94e1-dc60047ad910
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2020-00127+EJECUTIVO+TERMINA+POR+PAGO.pdf/22fca757-ccc8-43dd-80c1-39138f838146
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2020-00127+EJECUTIVO+TERMINA+POR+PAGO.pdf/22fca757-ccc8-43dd-80c1-39138f838146
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2020-00127+EJECUTIVO+TERMINA+POR+PAGO.pdf/22fca757-ccc8-43dd-80c1-39138f838146
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2020-00127+EJECUTIVO+TERMINA+POR+PAGO.pdf/22fca757-ccc8-43dd-80c1-39138f838146
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00046+Ejecutivo+de+alimentos+Agrega+y+Requiere.pdf/26d69474-5a73-4c28-b43b-af7c5e2df95f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00046+Ejecutivo+de+alimentos+Agrega+y+Requiere.pdf/26d69474-5a73-4c28-b43b-af7c5e2df95f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00046+Ejecutivo+de+alimentos+Agrega+y+Requiere.pdf/26d69474-5a73-4c28-b43b-af7c5e2df95f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00046+Ejecutivo+de+alimentos+Agrega+y+Requiere.pdf/26d69474-5a73-4c28-b43b-af7c5e2df95f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00046+Ejecutivo+de+alimentos+Agrega+y+Requiere.pdf/26d69474-5a73-4c28-b43b-af7c5e2df95f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00046+Ejecutivo+de+alimentos+Agrega+y+Requiere.pdf/26d69474-5a73-4c28-b43b-af7c5e2df95f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2016-00490+Ejecutivo+de+alimentos+agregar+memorial+y+oficiar.pdf/52f726a1-1862-41b8-80bf-61f2b993bd53
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2016-00490+Ejecutivo+de+alimentos+agregar+memorial+y+oficiar.pdf/52f726a1-1862-41b8-80bf-61f2b993bd53
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2016-00490+Ejecutivo+de+alimentos+agregar+memorial+y+oficiar.pdf/52f726a1-1862-41b8-80bf-61f2b993bd53
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2016-00490+Ejecutivo+de+alimentos+agregar+memorial+y+oficiar.pdf/52f726a1-1862-41b8-80bf-61f2b993bd53
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2016-00490+Ejecutivo+de+alimentos+agregar+memorial+y+oficiar.pdf/52f726a1-1862-41b8-80bf-61f2b993bd53
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00205-00+INADMISION+DIVORCIO+CONTENCIOSO.pdf/4685bd8a-0631-4944-9140-1404aa29739e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00205-00+INADMISION+DIVORCIO+CONTENCIOSO.pdf/4685bd8a-0631-4944-9140-1404aa29739e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00205-00+INADMISION+DIVORCIO+CONTENCIOSO.pdf/4685bd8a-0631-4944-9140-1404aa29739e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00205-00+INADMISION+DIVORCIO+CONTENCIOSO.pdf/4685bd8a-0631-4944-9140-1404aa29739e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00205-00+INADMISION+DIVORCIO+CONTENCIOSO.pdf/4685bd8a-0631-4944-9140-1404aa29739e


REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO 

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 002 Barrancabermeja 

Estado No. 144 De    Jueves, 12 De Agosto De 2021 

 RECUERDE: Para ver el auto 
notificado debe dar click en la casilla 
correspondiente de Auto/Anotación 
(resaltada en letras color azul) Sino 
este resaltado el auto tiene reserva. 
Comuníquese con el Juzgado 

 

FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

68081318400220210006300 Procesos 
Verbales 

Aminta Herrera 
Otero 

Enrique Franco Ochoa 11/08/2021 Auto Decide - Corregir 
Auto De Fecha Julio 27 
De 2021. 

68081318400220210010300 Procesos 
Verbales 

Miryan Osma Vargas Personas 
Indeterminados , 
Alexander Beltrán 
Rugeles, Arley Yesid 
Beltran Osma, Kattyel 
Yirlessa Beltran 
Osma, Sadia Karina 
Beltran Rugeles 

11/08/2021 Auto Decide - Nombrar 
Curador De Los Herederos 
Indeterminados Y Ordena 
Agregar Las 
Contestaciones De La 
Demanda 

68081318400220190041500 Procesos 
Verbales 

Angie Liney Rivero 
Rodriguez 

Miguel Ramirez 
Anteliz 

11/08/2021 Auto Decide - Dejar Sin 
Efecto El Auto De Julio 
14 De 2021 Y Se 
Ordena Oficiar Al 
Laboratorio Higuera 
Escalante 

Número de Registros: 13 

 
En la fecha jueves, 12 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada 
laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 
 

MARTHA PATRICIA BUSTAMANTE ROMERO 

 
Secretaría 

 
Código de Verificación 

4a191ff2-f3eb-4c8e-91d9-f478d5e97bac 

 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00063-00+se+corrige+fecha+de+notificacion+de+demandado.pdf/ecaad681-e0cf-44a5-84c1-4a9d90e294eb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00063-00+se+corrige+fecha+de+notificacion+de+demandado.pdf/ecaad681-e0cf-44a5-84c1-4a9d90e294eb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00063-00+se+corrige+fecha+de+notificacion+de+demandado.pdf/ecaad681-e0cf-44a5-84c1-4a9d90e294eb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00103-00+AUTO+DESIGNA+CURADOR+Y+AGREGA+CONTESTACIONES.pdf/fcf8ac2d-6631-4e70-9dbf-777712f76e1d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00103-00+AUTO+DESIGNA+CURADOR+Y+AGREGA+CONTESTACIONES.pdf/fcf8ac2d-6631-4e70-9dbf-777712f76e1d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00103-00+AUTO+DESIGNA+CURADOR+Y+AGREGA+CONTESTACIONES.pdf/fcf8ac2d-6631-4e70-9dbf-777712f76e1d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00103-00+AUTO+DESIGNA+CURADOR+Y+AGREGA+CONTESTACIONES.pdf/fcf8ac2d-6631-4e70-9dbf-777712f76e1d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00103-00+AUTO+DESIGNA+CURADOR+Y+AGREGA+CONTESTACIONES.pdf/fcf8ac2d-6631-4e70-9dbf-777712f76e1d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2021-00103-00+AUTO+DESIGNA+CURADOR+Y+AGREGA+CONTESTACIONES.pdf/fcf8ac2d-6631-4e70-9dbf-777712f76e1d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00415+FILIACION+DEJA+SIN+EFECTOS+AUTO+Y+OFICIA.pdf/7f0db39a-bcd6-4360-bbb5-b1b3d6d4a15a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00415+FILIACION+DEJA+SIN+EFECTOS+AUTO+Y+OFICIA.pdf/7f0db39a-bcd6-4360-bbb5-b1b3d6d4a15a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00415+FILIACION+DEJA+SIN+EFECTOS+AUTO+Y+OFICIA.pdf/7f0db39a-bcd6-4360-bbb5-b1b3d6d4a15a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00415+FILIACION+DEJA+SIN+EFECTOS+AUTO+Y+OFICIA.pdf/7f0db39a-bcd6-4360-bbb5-b1b3d6d4a15a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00415+FILIACION+DEJA+SIN+EFECTOS+AUTO+Y+OFICIA.pdf/7f0db39a-bcd6-4360-bbb5-b1b3d6d4a15a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36547645/81704729/2019-00415+FILIACION+DEJA+SIN+EFECTOS+AUTO+Y+OFICIA.pdf/7f0db39a-bcd6-4360-bbb5-b1b3d6d4a15a

